
Parakstu vākšanas vietas ārvalstīs* no 2022.gada 10. marta 

līdz 8. aprīlim 

parakstu vākšana tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu “Grozījumi Likumā 

par ostām” 

Nr. 

p.k. 

Pārstāvniecīb

as 

nosaukums 

Pārstāvniecības adrese, 

tālruņa numurs, e-pasta 

adrese 

Pārstāvniecības darba laiks 

parakstu vākšanai 

1. Vēstniecība 

Apvienotajos 

Arābu 

Emirātos 

Adrese:Villa 24, Sector West 

36, Plot NO 84A, Al Bateen, 

Abū Dabī, Tālrunis: +971 

244 732 67     E-pasts: 

embassy.uae@mfa.gov.lv 

Pirmdiena, Otrdiena 10:00-12:00  

Ceturdiena 14:00-16:00 

 Iepriekš saskaņojot ar 

Vēstniecību 

2. Vēstniecība 

Amerikas 

Savienotajās 

Valstīs 

2306 Massachusetts Ave., 

NW Washington DC 20008 

Unites States of America, +1 

202 328-2840 

consulate.usa@mfa.gov.lv 

Pirmdienās no plkst. 13:00 līdz 

plkst. 16:00  

 Ceturdienās no plkst. 10:00 līdz 

plkst. 12:00         

3. Vēstniecība 

Austrālijas 

Savienībā 

221 London Circuit, Level 1, 

Canberra ACT 2601 

Pēc iepriekšēja pieraksta 

https://pieraksts.mfa.gov.lv/en/aus

tralia                       

 otrdiena 10.00-13.00     

piektdiena 10.00-13.00 

4. Vēstniecība 

Austrijas 

Republikā 

Stefan Esders Platz 4, 1190 

Vīne, Austrija, +4314033112 

embassy.austria@mfa.gov.lv 

Martā: 14., 17., 21., 24., 28., 31. 

Aprīlī: 4. no 10:00 līdz 13:00 

5. Vēstniecība 

Azerbaidžānas 

Republikā 

ISR Plaza, 11 stāvs, Nizami 

iela 69 AZ1005, Baku 

Pirmdienās no 14:00 līdz 16:00 

6. Pastāvīgā 

pārstāvniecība 

Eiropas 

Savienībā 

(Brisele), 

Beļģijas 

Karaliste 

Rue de Commerce 122, 

Brussels 1000; +32 2 2383 

236 

Iepriekš piesakoties, e-pastā 

consulate.belgium@mfa.gov.lv 

7. Vēstniecība 

Čehijas 

Republikā 

Hraešisnka 1022/3, tel +420 

255 700 881, e-

pasts:embassy.czech@mfa.g

ov.lv 

No 9:00 līdz 17:00 

8. Vēstniecība 

Dānijas 

Karalistē 

Rosbaeksvej 17, 2011 

Copenhagen +45 39276000; 

+45 39276168 

embassy.denmark@mfa.gov.

lv 

consulate.denmark@mfa.gov

.lv 

Pirmdiena 10:00-12:00 

 Otrdiena 10:00-12:00 

 Ceturtdiena 13:30-16:00 



9. Vēstniecība 

Ēģiptes Arābu 

Republikā 

8th Floor, Abou El Feda 

Building, 3 Abou El Feda 

Street, Zamalek, Cairo, 

11211, Egypt, tālr. 20 2 

27384188 e-pasts: 

consulate.egypt@mfa.gov.lv 

Pirmdiena no 10:00-16:00 

10. Vēstniecība 

Francijas 

Republikā 

6, Villa Said, 75116 Paris, 

France; Tālr.: +33 1 536 458 

10; 

embassy.france@mfa.gov.lv 

otrdienās 10:00 - 12:00 

 trešdienās 13:00 - 15:00 

11. Vēstniecība 

Grieķijas 

Republikā 

Vas.Konstantinou 38, 

Athens, Greece, 11635, tālr.: 

+30 2107294483, 

consulate.greece@mfa.gov.lv 

Trešdienās no plkst. 10:00 līdz 

15:00 

12. Vēstniecība 

Gruzijā 

A.Khakhanashvili iela 46, 

+995322244858, 

embassy.georgia@mfa.gov.l

v 

Otrdienās un ceturtdienās no 

11:00 līdz 13:00 

13. Vēstniecība 

Igaunijas 

Republikā 

Tõnismägi 10, 10119, 

Tallinn; 

embassy.estonia@mfa.gov.lv

; 372 627 78 50 

9:00 – 17:00 

14. Vēstniecība 

Indijas 

Republikā 

Anand Niketan, B-8, Ņudeli, 

Indija, 110021 

Otrdiena: 9:00-17:00 un 

ceturtdiena: 9:00-17:00 

15. Vēstniecība 

Itālijas 

Republikā 

Via Giovanni Battista 

Martini 13, Roma, 00198, 

Itālija. Tālr. +39 06 8841 23;       

e-pasts: 

consulate.italy@mfa.gov.lv     

Konsulārās pieņemšanas laikos, 

piesakoties caur Elektronisko 

pieraksta sistēmu. 

16. Vēstniecība 

Izraēlas Valstī 

2 Weizman Street Amot 

investments Tower, 15th 

Floor Tel Aviv 6423902, 

Israel 

Piektdienās no 10:00 līdz 12:00 

17. Vēstniecība 

Īrijā 

23 Fitzwilliam Place 23, 

Dublin 2, D02EK77 

Pirmdien, trešdien, piektdien 

10.00-12.00;  

otrdien, ceturtdien 13.00-15.00 

18. Vēstniecība 

Japānā 

37-11 Kamiyama-cho, 

Shibuya-ku, Tokyo, Japan, 

+81 (0) 3-3467-6888, 

embassy.japan@mfa.gov.lv  

10:00 – 12:00 (pirmdienās un 

piektdienās),  

14:00 – 16:00 (trešdienās) 

19. Vēstniecība 

Kanādā 

Consulate.Canada@mfa.gov.

lv, +1 613 238 6868 

Piektdienās no 10:00 līdz 13:00. 

11.martā, 18.martā, 25.martā, 

1.aprīlī un 8.aprīlī 

20. Vēstniecība 

Kazahstānas 

Republikā 

Samal 12, Biznesa cemtrs 

“Astana Tower”, 18.stāvs, 

Nursultana, 010000, 

Kazahstāna; Tālr. 

+77172790814; e-pasts: 

embassy.kazakhstan@ 

mfa.gov.lv 

Konsulārajos pieņemšanas laikos:  

no otrdienas līdz ceturtdienai 

10:00-13:00.  

Izņemot 22., 23.martu 

(Kazahstānā svētku izejamās 

dienas)  

mailto:Consulate.Canada@mfa.gov.lv,%20+1%20613%20238%206868
mailto:Consulate.Canada@mfa.gov.lv,%20+1%20613%20238%206868


21. Vēstniecība 

Korejas 

Republikā 

29, Hannam-daero 36-gil, 

Yongsan-gu, Seoul 04417 

Otrdienās plkst. 10:00 - 17:00  

22. Vēstniecība 

Ķīnas Tautas 

Republikā 

Villa 02-02, Section A of 

Liangmaqiao Diplomatic 

Residence Compound, No.22 

Dongfang East Street, 

Chaoyang District, Bejing, 

100600, People’s Republic of 

China, +86 10 853 230 09, 

Consulate.China@mfa.gov.lv  

Otrdienās no 9:00 līdz 12:00 

23. Vēstniecība 

Lielbritānijas 

un 

Ziemeļīrijas 

Apvienotajā 

Karalistē 

The "Grove House" 248A 

Marylebone Road, London, 

NW1 6 JF; Tālrunis: +44 (0) 

20 772 59 212; E-pasts: 

consulate.uk@mfa.gov.lv  

Darba dienās no 9:00-13:00 un no 

14:00-15:00 

24. Vēstniecība 

Nīderlandes 

Karalistē 

Koninginnegracht 27, 2514 

AB, The Hague, Tel.:+31 

(0)703065000 

15., 22., 29. marts; 5.aprīlis 10:  

15:00 

25. Vēstniecība 

Norvēģijas 

Karalistē 

Bygdøy allé 76, 0244 Oslo. 

PO Box 4027 AMB 

+4722542280 

consulate.norway@mfa.gov.l

v  

Pirmdienās un trešdienās 14.00-

16.00 izņemot 4.un 6.aprīli, kad 

paredzēts darba brauciens uz 

Islandi. 

26. Vēstniecība 

Somijas 

Republikā 

Armfeltintie 10, 00150 

Helsinki, tālr.: 

+358947647277, 

consulate.finland@mfa.gov.l

v 

Iepriekš pierakstoties pa tālruni 

+358947647277: 11.03.2022. 

plkst. 10-12; 14.03.2022. plkst. 

10-12; 22.03.2022. plkst. 14-17; 

23.03.2022. plkst. 9-12; 

30.03.2022. plkst. 9-12; 

05.04.2022. plkst. 14-17; 

06.04.2022.  plkst. 9-12. 

27. Vēstniecība 

Spānijas 

Karalistē 

C.Moreto 5, 1 D, 28014, 

Madride 

Trešdienās, ceturtdienās 10:00-

12:00 

28. Vēstniecība 

Turcijas 

Republikā 

903124056136; 

consulate.turkey@mfa.gov.lv 

otrdiena, 10.00-12.00; trešdiena, 

10.00-12.00 

29. Vēstniecība 

Uzbekistānas 

Republikā 

Laškarbegi iela 16a, 1000000 

Taškenta, Uzbekistāna, Tālr. 

998 712372215, e-pasts: 

edgars.polanskis@mfa.gov.lv 

Ceturtdiena no 10:00-16:00 

30. Vēstniecība 

Vācijas 

Federatīvajā 

Republikā 

Reinerzstraße 40-41, 14193 

Berlin, +49 30 8260020 

Otrdiena: 10:00-13:00 



31. Vēstniecība 

Zviedrijas 

Karalistē 

Odengatan 5, 114 24 

Stockholm, + 46 8 700 63 00, 

embassy.sweden@mfa.gov.l

v 

Pirmdiena - Trešdiena 13:00- 

15:00. Ārpus šī laika iespējams 

vienoties iepriekš piesakoties 

rakstot uz 

consulate.sweden@mfa.gov.lv 

 

* Ņemot vērā Krievijas izraisīto bruņoto konfliktu Ukrainā un šī brīža ģeopolitisko situāciju, 

parakstu vākšana netiks nodrošināta Latvijas vēstniecībās Ukrainā, Moldovā, Baltkrievijā, 

Krievijā, Polijā, Lietuvā, kā arī Latvijas vēstniecības Krievijā Konsulārās nodaļas kancelejā 

Kaļiņingradā, ģenerālkonsulātā Sanktpēterburgā, konsulātā Pleskavā un konsulātā Vitebskā. 

 


